PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE MILOT, BASHKIA KURBIN
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LEGJENDA
Té dhénat bazé

— — Kufiri i njésis& vendore
Kufiri i Bashkisé

Tipologjia e banesés (Propozim)
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Kategorité e infrastrukturés rrugore
~—— —— B. Rrugé interurbane kryesore
— C. Rrugg interurbane dytésore
———— Linjé Hekurudhore
———— F. Rrugg lokale

Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike

A Infrastrukture KUZ
KUZ individuale
Infrastrukture ujesjellesi
Kabina elektrike
Nenstacion elektrik 110kv
Linje elektrike 110kv
Linje elektrike 220kv

BASHKIA KURBIN

NJESIA ADMINISTRATIVE MILOT

MIRATOHET

Kryetari i Bashkisé

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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